DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI

EDIÇÃO Nº 191 – OUT/2021       CUITEGI/PB, SEXTA-FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021.

ATOS DO PODER EXECUTIVO
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Execução dos serviços de conclusão de Passagem Molhada no Sítio

Malhada, Zona Rural de Cuitegi, conf. CONTRATO DE REPASSE com a
UNIÃO FEDERAL, por intermédio do MINISTÉRIO DA AGRICULTURA,

PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, representado pela CAIXA ECONÔMICA

FEDERAL / PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB, de nº 850567 /
2017 / MAPA/CAIXA. REGIME DE EXECUÇÃO: EMPREITADA POR

PREÇO GLOBAL. FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº 02.2021.

REGIMENTO: lei Federal 8.666/93. DOTAÇÃO: 20.400 –
20.608.0005.1013 – 449051 – obras e instalações. PRAZO EXECUÇÃO: 02

(dois) meses. PRAZO VIGÊNCIA DO CONTRATO: 04 (quatro) meses.

PARTES CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

CUITEGI/PB e QUALITY CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ

26.183.729/0001-34 - CT Nº 117/2021 – 28.10.2021 – R$ 181.734,49 – Cento

e oitenta e um mil setecentos e trinta e quatro reais e quarenta e nove centavos.

PUBLIQUE-SE PARA SUA EFICÁCIA.

Cuitegi/PB, 29 de outubro de 2021.

GERALDO ALVES SERAFIM - Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI

PODER EXECUTIVO
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDIÇÃO Nº 191 – OUT/2021
CUITEGI/PB, SEXTA-FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021